

دانشجویان زندانی را آزاد کنید

دستگیری های گسترده دانشجویان چپ اگرچه قبل و بعد از تظاهرات روز دانشجو امسال صورت گرفت اما نتیجه یک برنامه ریزی حساب شده بود که کل جناحهای رژیم از قبل حول آن متحد شده بودند. از نظر نظریه پردازان اصلاح طلب حکومتی نظیر علیرضا علوی تبار و محمد قوچانی، و به درست، دانشجویان چپ در دانشگاهها یک جریان روبه رشد هستند و زمان به نفع آنهاست. بهمین دلیل این دو نفر ابا نکردند که سرکوب دانشجویان چپ تا حد نابودی را حتی علنا به نیروهای امنیتی قویا توصیه کنند و نارضایتی خود را از به درازا کشیدن طرح های نیروی های امنیتی برای شناسایی، برنامه ریزی و یافتن فرصت مناسب، ابراز دارند. حمله پیشگیرانه نیروهای امنیتی رژیم اسلامی به فعالین دانشجویی که هدفش ممانعت از برگزاری تظاهرات مستقل دانشجویان چپ در روز دانشجو بود اگرچه با شکست مواجه گشت و این تظاهرات برگزار شد اما دستگیر شدن ۴۰ نفر از دانشجویان چپ تحقق بخشی از طرح سرکوب گسترده چپ دانشجویی بود.

وقایع چند هفته اخیر، اعتراضات و تجمعات بدون وقفه و تاثیر گذار خانواده های دانشجویان دستگیر شده و مصاحبه هایشان، تجمعات اعتراضی به این دستگیریها در دانشگاههای مختلف، اعلام موجودیت محافل و تشکلهای دانشجویان چپ در چندین دانشگاه دیگر، اعتراضات تشکلهای کارگری به دستگیری دانشجویان چپ باید به تحلیل گران کلیه جناحهای رژیم اسلامی نشان داده باشد که سرکوب چپ دانشجویی ساده نیست. دانشجویان چپ ریشه در جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر دارند. نه تنها این، بلکه وزرای کشور و اطلاعات، اژه ای و محمدی، و دیگر آدمکشانی که عناصر فعال کشتارهای دهه شصت بودند اکنون حتی نتوانسته اند انجمنهای اسلامی در دانشگاهها را در این سرکوب با خود همراه کنند.

فعالین چپ دانشجویی قطعا چگونگی برگزاری مراسم روز دانشجو امسال، اهداف و شعارهای آن و دستگیریهای حول و حوش آنرا تحلیل و بررسی خواهند کرد و تجربه خواهد اندوخت. چپ دانشجویی یک جریان آینده دار و رو به رشد است و فرصت کافی برای درس گیری از تجربیاتش را دارد. اما اکنون و به درست توجه همه فعالین چپ دانشجویی به سازمان دادن اعتراضات به دستگیریها و مبارزه برای آزادی آنها متمرکز شده است. ۲۸ دسامبر روز جهانی اعتراض به دستگیری دانشجویان است. ما نیز به سهم خود همه را فرا می خوانیم تا هر چه گسترده تر در تجمعات اعتراضی ۲۸ دسامبر شرکت کنند.

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۲۶ دسامبر ۲۰۰۷